ποσό της επιχορήγησης, της επιδότησης χρηματοδοτικής μίσθωσης και της επιδότησης του κόστους της 

δημιουργούμενης απασχόλησης ανέρχεται στο ύψος των τριών εκατομμυρίων οχτακοσίων τριάντα έξι  

χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (3.836.760,74€) και το συνολικό ποσό 

της φορολογικής απαλλαγής σε οχτώ εκατομμύρια οκτακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες εκατόν εξήντα 

επτά ευρώ και δεκατέσσερα λεπτά (8.843.167,14€). 

Τα ανωτέρω ποσά θα καλυφθούν από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού όπως έχουν καθορισθεί με την με 

ΑΠ. 65717/25-06-2020, άρθρο 1 και άρθρο 2, απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων.  

Για τα επενδυτικά σχέδια του Πίνακα της απόφασης αυτής θα ακολουθήσει η διαδικασία έκδοσης